
Běh Klobásnou, 54.ro čník
7. 5. 2016, Veselí nad Lužnicí - Klobásná

Muži vytrvalci OPEN 10 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Ludvík Jan 1975 České Budějovice 40:24 1.
Pěchota Pavel 1987 Plzeň 40:27 2.
Pecháček Štěpán ml. 1980 Tábor 40:36 3.
Loos Jaroslav 1981 Tábor 41:00 4.
Troják Michal 1985 České Budějovice 41:53 5.
Soukup Pavel 1973 Chrášťany 42:22 6.
Mathe Luděk 1967 České Budějovice 44:08 7.
Slabý Martin 1981 Veselí nad Lužnicí 44:22 8.
Drapák Miroslav 1962 Veselí nad Lužnicí 45:51 9.
Tichý Stanislav 1960 Praha 51:29 10.
Železný Michal 1984 Černovice 52:30 11.
Muška Lubomír 1964 Praha 55:36 12.

Muži míla ři OPEN 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Bartoš Dušan 1964 ATPIS 14:43 1.
Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 14:56 2.
Michálek Filip 2001 Kardašova Řečice 15:14 3.
Habara Jan 1972 Veselí nad Lužnicí 15:35 4.
Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 15:38 5.
Věncek Matěj 1988 Tábor 15:40 6.
Šuma Miroslav 1970 Lhotka u Olešnice 16:03 7.
Ždych Jaroslav 1962 Veselí nad Lužnicí 16:22 8.
Tůma Miroslav 1947 Veselí nad Lužnicí 16:50 9.
Kudrlička Rostislav 1964 ADAM Kluky 17:09 10.
Pecháček Štěpán st. 1953 Tábor 17:33 11.
Zeman Jaroslav 1963 Veselí nad Lužnicí 18:22 12.
Šoustar Lubomír 1941 Katastr. Úřad ČB 18:47 13.
Pillar Ladislav 1952 DTJ Lomnice n.L. 18:54 14.
Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 19:02 15.
Ledvina Tomáš 1963 AVC Praha 20:08 16.
Kresl Ladislav 1939 AC Český Krumlov 27:10 17.
Málek Zdeněk 1943 Veselí nad Lužnicí 28:19 18.

Veteráni M40 (1976-1967) 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Habara Jan 1972 Veselí nad Lužnicí 15:35 1.
Šuma Miroslav 1970 Lhotka u Olešnice 16:03 2.

Veteráni M50 (1966-1957) 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Bartoš Dušan 1964 ATPIS 14:43 1.
Soukup Petr 1965 Kovohutě Příbram 14:56 2.
Ždych Jaroslav 1962 Veselí nad Lužnicí 16:22 3.
Kudrlička Rostislav 1964 ADAM Kluky 17:09 4.
Zeman Jaroslav 1963 Veselí nad Lužnicí 18:22 5.
Ledvina Tomáš 1963 AVC Praha 20:08 6.

Veteráni M60 (1956-1947) 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 15:38 1.
Tůma Miroslav 1947 Veselí nad Lužnicí 16:50 2.
Pecháček Štěpán st. 1953 Tábor 17:33 3.
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Pillar Ladislav 1952 DTJ Lomnice n.L. 18:54 4.
Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 19:02 5.

Veteráni 70+ (1946 a starší) 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Šoustar Lubomír 1941 Katastr. Úřad ČB 18:47 1.
Kresl Ladislav 1939 AC Český Krumlov 27:10 2.
Málek Zdeněk 1943 Veselí nad Lužnicí 28:19 3.

Muži "hobíci" 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Hyška Josef 1976 Veselí nad Lužnicí 15:32 1.
Michálek Šimon 2005 Kardašova Řečice 15:33 2.
Ledvina Štěpán 1988 Praha 16:20 3.
Pils Tomáš 1996 Veselí nad Lužnicí 16:41 4.
Hruška Radek 1965 Veselí nad Lužnicí 20:02 5.
Pils Radek 2000 Veselí nad Lužnicí 20:05 6.
Ježek Aleš 1990 Soběslav 28:26 7.

Ženy OPEN 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Michálková Martina 1976 Kardašova Řečice 16:52 1.
Michálková Jana 1971 Praha 19:04 2.
Jansová Naďa 1960 Praha 4 21:47 3.
Petrovičová Jana 1992 Mladošovice 22:13 4.
Malíková Ivana 1977 Borovany 27:11 5.
Pláničková Eva 1954 Tábor 30:07 6.
Ježková Věra (Schmiedová) 1964 Soběslav 32:24 7.

Ž35 (1981-1967) 4 km
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Michálková Martina 1976 Kardašova Řečice 16:52 1.
Michálková Jana 1971 Praha 19:04 2.
Malíková Ivana 1977 Borovany 27:11 3.

Ž50 (1966-1952) 4 km
jméno ro čník oddíl čas po řadí

Jansová Naďa 1960 Praha 4 21:47 1.
Pláničková Eva 1954 Tábor 30:07 2.
Ježková Věra (Schmiedová) 1964 Soběslav 32:24 3.

Veteránky Ž65+ (1951 a starší) 4 km
jméno ro čník oddíl čas po řadí

bez účasti

Ženy "hobíci" 4 km
jméno ročník oddíl čas pořadí

Pilsová Zuzana 1992 Veselí nad Lužnicí 20:55 1.
Hrušková Barbora 1997 Veselí nad Lužnicí 24:49 2.
Převrátilová Kateřina 1980 Křenice 28:26 3.
Wernerová Alexandra 1996 Veselí nad Lužnicí 28:47 4.
Nešpolová Jana 1987 Veselí nad Lužnicí 31:22 5.
Syrovátková Marika 1998 Veselí nad Lužnicí 31:22 6.
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"Rodinný" b ěh 1 km
oddíl čas po řadí

Hejnová Barbora, strýc Veselí nad Lužnicí 3:53 1.
Michálek Filip, Michálek Marcel Kardašova Řečice 3:56 2.
Zaňáková Eliška, Beck Lukáš Veselí nad Lužnicí 4:04 3.
Kratochvílová Sarah, bratr Veselí nad Lužnicí 4:40 4.
Rybáková Nikol, Rybák Jan Veselí nad Lužnicí 5:03 5.
Berezná Natálie, Berezná Renata Veselí nad Lužnicí 5:17 6.
Vítová Viktorie, maminka Veselí nad Lužnicí 7:15 7.

Veselí nad Lužnicí 13:32 8.
Fuciman Martin, Fuciman Marcel Veselí nad Lužnicí 25:00 9.

Nejstarší b ěžec, žena:  Pláničková Eva, Tábor
Nejstarší b ěžec, muž:  Kresl Ladislav, AC Český Krumlov

Ředitel závodů: Michal Rybák
Výsledky zpracoval: Michal Rybák

Celkem startovalo v 54. ročníku Běhu Klobásnou:
50 závodníků a 9 "rodinných" dvojic.

Závody proběhly na výborně připravených tratích, za slunečného a teplého počasí. 

Příští, jubilejní 55. ro čník Běhu Klobásnou, 
prob ěhne op ět první kv ětnovou sobotu (6.5.2017 )

Poděkování partnerům a sponzorům Běhu Klobásnou 2016:
město Veselí n.L. ; DSO Veselsko

Informa ční centrum m ěsta Veselí n.L.
České houby, a.s., Hitrádio Faktor

Použité oddílové zkratky:
ATPIS = Atletika Písek, o.s.

Výsledky najdete na: 
www.veseli.cz ; www.behej.com ; www.atletika.cz ; www.jckas.cz  

Závod prob ěhl jako vzpomínka a memoriál Jaroslava Schmieda.

jména

Fucimanová Veronika, Fucimanová Soňa
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